הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד דניאלה קדרי דאהוד

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

פתח דבר

1. אומר כבר בפתח הדברים, כי החלטתי לזכות את הנאשם מכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

מבוא

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של הסעת תושב השוהה בישראל שלא כדין, לפי סעיף
12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, עבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275

לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ועבירה של נהיגה פוחזת של רכב, לפי סעיף 338(1) לחוק העונשין.

3. לפי המיוחס בכתב האישום, ביום 28.2.13 בשעה 21:05 או בסמוך לכך, נהג הנאשם ברכב ברחוב מנחם
בגין בגדרה, והסיע ברכבו את איאד מוסא, תושב בית לקיא ברשות הפלסטינית ששהה בישראל ללא אישור שהייה כדין.

לא מצאתי כי יש די בכך שהרכב הוא רכבו של הנאשם ושמכשיר הטלפון שלו נמצא בתוך הרכב, כדי לבסס
את הרשעתו. הנאשם מסר, כי היו לו מספר רכבים, וכי במועד האירוע, נסע לצפון ושהה שם עם בנות זוגו. טענותיו של

הנאשם לא נסתרו ולא הופרכו.

38. מכאן שיש לזכות את הנאשם מכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ו, 06/10/2015 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תחליט אם תפוס החזרת תיק במסגרת שהופקדו בערבויות ולהחזיק להמשיך יש אם עמדה להביע מבלי זה, בשלב
התביעה להגיש ערעור, אני מורה כי הערבות שהופקדה בתיק ה"ת 25117-04-13 תושב לנאשם באמצעות באת כוחו

עו"ד קדרי ביום 11.10.15.

אם התביעה תחליט על הגשת ערעור, תודיע על כך לבית המשפט קודם לכן.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ו, 06/10/2015 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק , שופטת